355

1155, desembre, 8

El prepòsit Guillem, amb els seus canonges i els homes de Talarn,
fan un acord amb Ponç de Bellver i els seus homes sobre l’aigua
del riu Sió. La tindran nou dies cada part.
ADS. Perg. 683a; 154 ∞ 128 mm. Carta partida per ABC.
ADS. Perg. 683b. Còpia posterior.

Cunctis sit hominibus cognitu quod Guilelmus, Sancte Marie
Celsone prepositus, et ceteri canonici eiusdem loci atque homines
de Talarn venerunt ad finem et ad concordiam cum Poncio de
Belveder et suis hominibus de ipsa aqua de Cione unde diu
contemserant; et tali vero pactu quod superdicti homines de Talarn
habeant omni tempore novem dies totam ipsam aquam, et Poncius
et sui homines alios novem dies similiter totam; et hoc placitum
fiat in perpetuum, modo vel omni tempore.

Actum est hoc .VIº. idus decembris, anno Dominice Incarnacionis
.Mº.Cº.Lº.Vº. Signum (signe) Guilelmi prepositi. Sig+num Petri
prioris. Sig+num Raimundi Sancti Iusti. Sig+num Arnalli de
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Montclar. Sig+num Poncius de Belveder. Sig+num Arnalli Petri.
Sig+num Guilelmi Marti. Sig+num Mironis de Belveder. Sig+num
Petri de Staras. Sig+num Beregarii de Ardeval. Sig+num Raimundi
de Talarn. Sig+num Petrus Tost de Mont Rog. Sig+num Arnallus,
sacer de Spalarges.

Guilelmus presbiter, qui hoc (signe) scripsit.

356

1155, desembre, 25

Guillem de Santafè defineix a Santa Maria de Solsona les forces, toltes
i emprius que té a Terrassola, amb algunes excepcions. Es reserva
el dret dels seus homes de poder moldre als seus molins. Després
de la seva mort, la meitat del bosc passarà a l’església de Solsona.
En aquesta definició no s’inclouen els drets que ja té Santa Maria
de la Seu d’Urgell. Ho fa per a sufragi dels seus difunts.
ADS. Perg. 684; 33 ∞ 15 mm.

In Christi nomine. Ego Guilelmus de Sancta Fide per hanc
scripturam donationis et diffinicionis mee dono et difinio et dimitto
Domino Deo et Sancte Marie Celsone eiusque cannonicis omnes
forcias et toltas et aempramenta omnia que habeo et habere debeo
in Terrazola et in eius terminis, preter molendinos et vineas et nemus
que michi retineo. Tali racione quod Sancta Maria iam dicta et eius
canonici habeant in ipso nemore annuatim .IIIIor. asinos vel mulos
honeratos de circulis, sciente et presente ibi meo baiulo. Post obitum
vero meum habeat prefata Sancta Maria et eius canonici medietatem
ipsius nemoris absolute sine ulla contencione. Dono iterum eidem
Sancte Marie omnem meam dominicaturam que ibi habeo, preter
hec omnia que superius michi retinui. Retineo quoque ibi quod
homines de Terrazola vadant ad meos molendinos et molant ibi
suum blad. Hanc autem donationem et diffinicionem facio Deo et
prescripte Sancte Marie pro anima mea et patris mei et matris mee
atque fratris mei Raimundi de Sancta Fide, ut omnipotens et
misericors Deus eiusque gloriosa Genitrix Maria nobis in extremo
examine subvenire dignentur. Siquis vero istam cartam inquietare
voluerit, nequeat perficere, sed in duplo componat; et in antea ista
carta firma sit in perpetuum. Sicut superius scriptum est sic dono
ego omnia prenominata ecclesie Sancte Marie Celsone, excepto
directo quod Sancta Maria Sedis Urgelli ibi debet habere.
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Actum est hoc .VIII. kalendas ianuarii, anno Mº.Cº.L.Vº.
Incarnationis Christi. Sig+num Guilelmi de Santa Fide, qui hoc
scribi mandavi et firmavi et testes ut firmarent rogavi. Sig+num
Poncii de Sancta Fide. Sig+num (…)1 de Ioval. Sig+num Radulfi.